選挙1－1－付１
	一般社団法人照明学会
分科会幹事立候補届出書

	この度、　　　　　　　　　　　　　　　分科会の幹事選挙に立候補いたしますので、下記の通り届け出ます。

	立候補者名
	所属機関
	会員番号(7ｹﾀ)

　　　　　　　　　　　印

	推薦者名
	所属機関
	会員番号(7ｹﾀ)

	1

	2

	3

	4

	5

	書類提出日　　令和　　　年　　　月　　　日

＊立候補には、各分科会について以下に示す学会員の推薦者5名以上が必要です。推薦者の方には推薦者になることの了解を得た上で、立候補してください。
光源・照明システム分科会：分科会主所属員
視覚・色・光環境分科会：照明学会会員
照明デザイン分科会：照明学会会員
照明普及分科会：分科会所属員
＊推薦者の枠が足りない場合は増やして記載下さい。会員番号、立候補者印は必要です。

立候補締切（１月24日（火））までに、郵送、FＡＸ、またはメールにてご提出下さい。
提出先：一般社団法人　照明学会　事務局　分科会運営委員会担当宛
FAX：０３－５２９４－０１０２　　電子メールアドレス：committee@ieij.or.jp
〒101-0048　東京都千代田区神田司町２－８－４　吹田屋ビル